Выдача дубликатов документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении (п. 6.1.1 Перечня).
                                                                    Директору ГУО «Дарагановская средняя школа»
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ                                                     Пинчук Ж.В.
«____»________20___г.
 _______________________________
(фамилия, имя отчество)
зарегистрированного(ой)  по адресу:
                                                                             г. ___________________________________

ул._____________________д.__корп.___кв_
проживающего(ей)  по адресу:
                                                                             г. ___________________________________

ул._____________________д.__корп.___кв
паспорт _________________________

номер_________________________

выдан  _______________________________
                                                                  (кем, дата выдачи)
Контактный телефон____________________

Прошу выдать мне ______________________________________________________
(Ф.И.О.)
дубликат свидетельства об общем базовом образовании (аттестата об общем среднем образовании), в связи с тем, что ________________________________________________
____________________________________________________________________________
(подробно описать обстоятельства утери документа или приведения его в негодность)
Общее базовое (среднее) образование получил (а) в _______ году на фамилию
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

К заявлению прилагаются следующие документы:
· копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность;
· пришедший в негодность документ – в случае, если документ пришёл в негодность;
· документ, подтверждающий внесение платы.

                                                                                     _____________    ________________
                                                                                                                                           (подпись)                                   (расшифровка)